
Prefeitura Municipal de Abaiara 
GOVERNO MUNICIPAL ,4oO , 

°E
CNPJ n° 07.411.531/0001-16 /

CS
b t 

AVISO
DISPENSA DE LICITAcAO N° 2023.09.04.01 R4 M.

COM BASE NO ART. N°. 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021. 

A Prefeitura Municipal de Abaiara/CE, atraves da Secretaria de Obras, Infraestrutura a Transporte, em 
conformidade corn art. 75, inciso II, da Lei Federal n°. 14.133/2021, torna publico aos interessados que 
pretende realizar a Contratacao de servicos a serem prestados na execucao de rocada manual das estradas 
vicinais em diversas estradas do Municipio de AbaiaralCE, podendo eventuais interessados apresentarem 
Propostas de Prepos no prazo de 3 (tres) dias uteis, a contar desta Publicarao, oportunidade em que a 
Obras, Infraestrutura e Transporte escolhera a mais vantajosa. 

Limite pars Apresentacao da Proposta de Precos: 23h59min59seg do dia 08/09/2023. 

As propostas de Precos poderao ser entregues na Sede do Setor de Licitacoes a Contratos, sito a Rua Padre 
Jose Leite Sampaio, S/N, Centro (Predio do Centro Comunitario), no horario das 8:OOhrs as 13:OOhrs em dias 
uteis a/ou enviadas pelo e-mail: Iiciara2017@outlook.com ate a data a horario limite acima. 

O Instrumento de Contratacao Direta (Termo de Referencia) a os Anexos da Dispensa estara disponivel no 
Site Oficial da Prefeitura Municipal de Abaiara em www.abaiara.ce.gov.br.

Informacoes poderao ser obtidas na Sala da CPL, sito a Rua Padre Jose Leite Sampaio, SIN, Centro (Predio 
do Centro Comunitario), AbaiaralCE, nos horarios acima de segunda a sexta feira. 

AbaiaralCE, 04 de setembro de 2023. 

t '-t tYfl v 1: 
Diogo Freire Grangeiro 1 
Agente de Contratacao 


